
Strona: 1 z 5

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o

6,878 Warszawa Gdańska
p
o

8,484 Warszawa Powązki o
10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,691 39,011 Międzyborów o

47,395 41,715 Żyrardów
p
o

54,287 48,607 Sucha Żyrardowska o
56,213 50,533 Jesionka o
59,657 53,977 Radziwiłłów Maz. o
65,033 59,353 Skierniewice Rawka o
70,180 64,500 Skierniewice p

RP1
19370/1

(A)

 
03:52

|
|
|
|
|

|
|
|
|

04:09
04:10
04:13
04:16
04:20
04:23
04:24
04:28
04:32
04:35

 

R1
19950/1

03:55

<
<
<

04:01
04:06

<

04:13
04:15
04:22
04:25
04:27
04:29
04:32
04:33
04:35
04:38
04:42
04:45
04:46
04:50
04:54
04:56
04:57
05:02
05:04
05:07
05:11
05:15

RE1
19150/1

(A)

 
04:05

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

04:29
04:30

|
|

04:38
04:39

|
|
|
|

04:52

RP1
19302/3
19304/5

 
04:35

|
|
|
|

04:53
04:54
04:57
05:01
05:05
05:08

 

RP1
19952/3

(A)

 
04:41

|
|
|
|
|

|
|
|
|

04:58
05:05
05:08
05:11
05:14
05:17
05:18
05:22
05:26
05:28
05:29
05:34
05:36
05:39
05:43
05:47

R1
11223

(C)

 
05:25
05:32
05:34
05:36
05:38
05:41
05:42
05:45
05:48
05:52
05:55

 

R1
99255

(A)

 
05:25
05:32
05:34
05:36
05:38
05:41
05:42
05:45
05:48
05:52
05:55
05:56
06:00
06:04
06:07

 

R1
93950/1

Łuków

(A)

05:34

<
<
<

05:40
05:45

<

05:51
05:59
06:08
06:11
06:12
06:15
06:17
06:18
06:21
06:24
06:27
06:30
06:31
06:35
06:39
06:41
06:48
06:53
06:55
06:58
07:02
07:06

R1
93956/7

Siedlce

(C)

05:34

<
<
<

05:40
05:45

<

05:51
05:59
06:08
06:11
06:12
06:15
06:17
06:18
06:21
06:24
06:27
06:30
06:31
06:35
06:39
06:41
06:48
06:53
06:55
06:58
07:02
07:06

R1
99259

(A)

 
06:34
06:41
06:43
06:45
06:48
06:51
06:52
06:55
06:58
07:01
07:04
07:05
07:10
07:14
07:17

 

R1
93952/3

Mrozy

(A)

06:31

<
<
<

06:37
06:47

<

06:53
06:55
07:03
07:06
07:07
07:10
07:12
07:13
07:16
07:19
07:23
07:25
07:28
07:33
07:37
07:39
07:40
07:45
07:47
07:50
07:54
08:00

R1
19954/5

(C)

06:31

<
<
<

06:37
06:47

<

06:53
06:55
07:03
07:06
07:07
07:10
07:12
07:13
07:16
07:19
07:23
07:25
07:28
07:33
07:37
07:39
07:40
07:45
07:47
07:50
07:54
08:00

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta



Strona: 2 z 5

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o

6,878 Warszawa Gdańska
p
o

8,484 Warszawa Powązki o
10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,691 39,011 Międzyborów o

47,395 41,715 Żyrardów
p
o

54,287 48,607 Sucha Żyrardowska o
56,213 50,533 Jesionka o
59,657 53,977 Radziwiłłów Maz. o
65,033 59,353 Skierniewice Rawka o
70,180 64,500 Skierniewice p

R1
19309
99217

 
07:43
07:50
07:53
07:55
07:58
08:01
08:02
08:05
08:09
08:13
08:16
08:17
08:22
08:27
08:30

 

R1
93960/1

Mińsk Maz.

07:34

<
<
<

07:40
07:50

<

07:57
07:58
08:08
08:11
08:12
08:15
08:17
08:18
08:21
08:24
08:28
08:31
08:34
08:38
08:42
08:44
08:58
09:03
09:05
09:08
09:12
09:16

R1
19249
19307

 
08:37
08:44
08:47
08:49
08:51
08:54
08:55
08:58
09:02
09:06
09:09

 

R1
19956/7

08:49

<
<
<

08:55
09:00

<

09:06
09:09
09:17
09:19
09:21
09:23
09:26
09:27
09:30
09:33
09:36
09:39
09:40
09:44
09:48
09:50
09:51
09:56
09:58
10:02
10:06
10:10

R1
19271
19313

 
09:49
09:56
09:58
10:00
10:02
10:05
10:06
10:09
10:13
10:17
10:20

 

R1
93962/3

09:52

<
<
<

09:58
10:03

<

10:10
10:13
10:23
10:25
10:27
10:29
10:32
10:33
10:36
10:39
10:42
10:45
10:51
10:55
10:59
11:01
11:02
11:07
11:09
11:12
11:16
11:20

R1
93964/5

10:19

<
<
<

10:25
10:30

<

10:36
10:38
10:46
10:48
10:50
10:52
10:55
10:56
10:59
11:02
11:05
11:08
11:09
11:13
11:17
11:20
11:21
11:26
11:28
11:31
11:35
11:39

R1
11273
99231

 
11:17
11:24
11:26
11:28
11:30
11:33
11:34
11:37
11:41
11:45
11:48

 

R1
19303

(A)

 
11:39
11:47
11:49
11:51
11:53
11:56
11:57
11:59
12:02
12:06
12:09
12:10
12:14
12:18
12:20
12:21
12:26
12:28
12:31
12:35
12:39

R1
11271

(C)

 
11:39
11:47
11:49
11:51
11:54
11:57
11:58
12:00
12:04
12:08
12:11

 

R1
19958/9

Mińsk Maz.

11:54

<
<
<

12:00
12:12

<

12:18
12:24
12:32
12:34
12:36
12:38
12:41
12:42
12:45
12:48
12:51
12:54
12:55
12:59
13:03
13:05
13:06
13:11
13:13
13:17
13:21
13:25

R1
19283
99237

 
12:50
12:58
13:01
13:03
13:05
13:08
13:09
13:11
13:14
13:18
13:21

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta



Strona: 3 z 5

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o

6,878 Warszawa Gdańska
p
o

8,484 Warszawa Powązki o
10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,691 39,011 Międzyborów o

47,395 41,715 Żyrardów
p
o

54,287 48,607 Sucha Żyrardowska o
56,213 50,533 Jesionka o
59,657 53,977 Radziwiłłów Maz. o
65,033 59,353 Skierniewice Rawka o
70,180 64,500 Skierniewice p

R1
19960/1

12:51

<
<
<

12:57
13:09

<

13:15
13:18
13:25
13:28
13:30
13:32
13:34
13:35
13:38
13:41
13:45
13:48
13:49
13:53
13:57
13:59
14:00
14:05
14:07
14:10
14:14
14:18

R1
11287
99219

 
13:43
13:50
13:52
13:54
13:57
14:00
14:01
14:03
14:07
14:10
14:13
14:14
14:18
14:22
14:25

 

R1
19962/3

[1]

13:35

<
<
<

13:41
13:54

<

14:00
14:12
14:19
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29
14:32
14:35
14:39
14:41
14:48
14:53
14:57
14:59
15:08
15:12
15:15
15:18
15:22
15:26

R1
19962/3

Mińsk Maz.

[2]

13:35

<
<
<

13:41
13:54

<

14:00
14:12
14:19
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29
14:32
14:35
14:39
14:41
14:48
14:53
14:57
14:59
15:08
15:12
15:15
15:18
15:22
15:26

R1
19964/5
93972/3

14:25

<
<
<

14:31
14:53

<

15:00
15:05
15:15
15:17
15:19
15:21
15:24
15:25
15:27
15:31
15:34
15:37
15:38
15:42
15:46
15:48
15:49
15:54
15:56
15:59
16:03
16:07

R1
19315
99223

 
14:44
14:51
14:53
14:55
14:58
15:01
15:02
15:05
15:09
15:13
15:16

 

19160/1
BOLIMEK

(A)

14:56

<
<
<

15:02
15:07

<

15:13
15:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:44
15:45
15:50
15:54
15:56

 

R1
93974/5

Mińsk Maz.

(A)

15:09

<
<
<

15:15
15:20

<

15:26
15:30
15:38
15:40
15:42
15:44
15:47
15:48
15:51
15:54
15:58
16:01
16:11
16:15
16:19
16:21
16:22
16:27
16:29
16:32
16:36
16:40

R1
19966/7

(C)

15:09

<
<
<

15:15
15:20

<

15:26
15:30
15:38
15:40
15:42
15:44
15:47
15:48
15:51
15:54
15:58
16:01
16:11
16:15
16:19
16:21
16:22
16:27
16:29
16:32
16:36
16:40

R1
19361

 
16:12
16:19
16:22
16:24
16:26
16:29
16:30
16:32
16:35
16:39
16:42
16:43
16:47
16:52
16:55

 

19152/3
WIEDENKA

(A)

16:04

<
<
<

16:10
16:15

<

16:22
16:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:47
16:48
16:53
16:57
17:00
17:01
17:06
17:08
17:12
17:16
17:20

R1
19357

(A)

 
16:25
16:32
16:35
16:37
16:39
16:42
16:42
16:45
16:49
16:53
16:56

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

UWAGI :

[1] kursuje do 1.IX
[2] kursuje 2.IX



Strona: 4 z 5

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o

6,878 Warszawa Gdańska
p
o

8,484 Warszawa Powązki o
10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,691 39,011 Międzyborów o

47,395 41,715 Żyrardów
p
o

54,287 48,607 Sucha Żyrardowska o
56,213 50,533 Jesionka o
59,657 53,977 Radziwiłłów Maz. o
65,033 59,353 Skierniewice Rawka o
70,180 64,500 Skierniewice p

R1
93976/7

Mińsk Maz.

[1]

16:34

<
<
<

16:40
17:10

<

17:16
17:22
17:29
17:32
17:34
17:36
17:38
17:39
17:42
17:45
17:49
17:52
17:54
17:58
18:02
18:04
18:05
18:10
18:12
18:15
18:19
18:23

R1
93976/7

[2]

16:34

<
<
<

16:40
17:10

<

17:16
17:22
17:29
17:32
17:34
17:36
17:38
17:39
17:42
17:45
17:49
17:52
17:54
17:58
18:02
18:04
18:05
18:10
18:12
18:15
18:19
18:23

R1
99295

 
17:01
17:08
17:10
17:12
17:15
17:17
17:18
17:21
17:24
17:28
17:31
17:32
17:36
17:40
17:43

 

R1
93978/9

Mińsk Maz.

17:39

<
<
<

17:45
18:22

<

18:28
18:30
18:40
18:43
18:44
18:47
18:49
18:50
18:53
18:56
19:00
19:02
19:03
19:08
19:12
19:14
19:23
19:27
19:30
19:33
19:37
19:41

R1
99307

(C)

 
17:56
18:03
18:06
18:07
18:10
18:12
18:13
18:16
18:19
18:23
18:25
18:35
18:40
18:44
18:47

 

R1
99307

(A)

 
18:06
18:13
18:16
18:17
18:20
18:22
18:23
18:26
18:29
18:33
18:35
18:36
18:41
18:45
18:47

 

R1
93980/1

Mińsk Maz.

[3]

18:29

<
<
<

18:35
18:49

<

18:55
18:57
19:05
19:07
19:09
19:11
19:14
19:15
19:18
19:21
19:24
19:27
19:28
19:32
19:36
19:38
19:39
19:44
19:46
19:49
19:53
19:57

R1
93980/1

Mrozy

(A)

18:29

<
<
<

18:35
18:49

<

18:55
18:57
19:05
19:07
19:09
19:11
19:14
19:15
19:18
19:21
19:24
19:27
19:28
19:32
19:36
19:38
19:39
19:44
19:46
19:49
19:53
19:57

R1
93980/1

[4]

18:29

<
<
<

18:35
18:49

<

18:55
18:57
19:05
19:07
19:09
19:11
19:14
19:15
19:18
19:21
19:24
19:27
19:28
19:32
19:36
19:38
19:39
19:44
19:46
19:49
19:53
19:57

R1
19317
19375

 
19:19
19:26
19:28
19:30
19:32
19:35
19:36
19:38
19:41
19:45
19:48
19:49
19:53
19:58
20:01

 

RE1
19155

(B)

19:29
19:32
19:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:04
20:05
20:09
20:14
20:17
20:18
20:23
20:26
20:30
20:34
20:38

R1
93982/3

Mińsk Maz.

(A) [5]

19:34

<
<
<

19:40
19:47

<

19:53
19:55
20:02
20:05
20:07
20:09
20:11
20:12
20:15
20:18
20:21
20:24
20:25
20:29
20:33
20:35
20:42
20:46
20:49
20:52
20:56
21:00

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

UWAGI :

[1] kursuje do 31.VIII
[2] kursuje od 1.IX
[3] kursuje 26-27.VIII
[4] kursuje 2.IX
[5] kursuje w (A) oraz 2.IX



Strona: 5 z 5

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o

6,878 Warszawa Gdańska
p
o

8,484 Warszawa Powązki o
10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,691 39,011 Międzyborów o

47,395 41,715 Żyrardów
p
o

54,287 48,607 Sucha Żyrardowska o
56,213 50,533 Jesionka o
59,657 53,977 Radziwiłłów Maz. o
65,033 59,353 Skierniewice Rawka o
70,180 64,500 Skierniewice p

R1
93982/3

[1]

19:34

<
<
<

19:40
19:47

<

19:53
19:55
20:02
20:05
20:07
20:09
20:11
20:12
20:15
20:18
20:21
20:24
20:25
20:29
20:33
20:35
20:42
20:46
20:49
20:52
20:56
21:00

R1
93982/3

[2]

19:34

<
<
<

19:40
19:47

<

19:53
19:55
20:02
20:05
20:07
20:09
20:11
20:12
20:15
20:18
20:21
20:24
20:25
20:29
20:33
20:35
20:45
20:50
20:52
20:55
20:59
21:03

R1
19349

 
20:39
20:47
20:49
20:51
20:54
20:56
20:57
21:00
21:03
21:07
21:10
21:11
21:15
21:20
21:22
21:31
21:36
21:38
21:41
21:46
21:50

R1
93984/5

Mińsk Maz.

(A) [3]

20:39

<
<
<

20:45
21:08

<

21:14
21:28
21:38
21:40
21:42
21:44
21:47
21:48
21:50
21:53
21:57
22:00
22:01
22:05
22:09
22:11
22:12
22:17
22:19
22:22
22:26
22:30

R1
93984/5

[4]

20:39

<
<
<

20:45
21:08

<

21:14
21:28
21:38
21:40
21:42
21:44
21:47
21:48
21:50
21:53
21:57
22:00
22:01
22:05
22:09
22:11
22:12
22:17
22:19
22:22
22:26
22:30

R1
19968/9

(C)

20:57

<
<
<

21:03
21:08

<

21:14
21:28
21:38
21:40
21:42
21:44
21:47
21:48
21:50
21:53
21:57
22:00
22:01
22:05
22:09
22:11
22:12
22:17
22:19
22:22
22:26
22:30

R1
93986/7

Mińsk Maz.

(A)

21:34

<
<
<

21:40
21:48

<

21:55
22:02
22:09
22:12
22:14
22:16
22:18
22:19
22:22
22:25
22:29
22:31
22:37
22:41
22:45
22:47
22:48
22:53
22:55
22:58
23:02
23:06

R1
19970/1

(C)

21:34

<
<
<

21:40
21:48

<

21:55
22:02
22:09
22:12
22:14
22:16
22:18
22:19
22:22
22:25
22:29
22:32
22:37
22:41
22:45
22:47
22:53
22:58
23:00
23:03
23:07
23:11

R1
19327
19973

 
22:42
22:49
22:51
22:53
22:56
22:58
22:59
23:02
23:05
23:08
23:10
23:21
23:25
23:29
23:31
23:32
23:37
23:39
23:42
23:47
23:51

R1
19974/5

[5]

23:03

23:09
23:15
23:21

<
<

23:24

23:32
23:33
23:41
23:48
23:52
23:59
00:07
00:15
00:18
00:21
00:24
00:27
00:28
00:32
00:36
00:38
00:39
00:44
00:46
00:49
00:53
00:58

R1
19974/5

[6]

23:03

23:09
23:15
23:21

<
<

23:24

23:32
23:33
23:41
23:48
23:52
23:59
00:07
00:15
00:18
00:21
00:24
00:27
00:28
00:32
00:36
00:38
00:39
00:44
00:46
00:49
00:53
00:57

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

UWAGI :

[1] kursuje 26.VIII
[2] kursuje 27.VIII
[3] kursuje do 31.VIII w (A)
[4] kursuje 1.IX
[5] kursuje 21.VIII
[6] kursuje 22.VIII-1.IX



Strona: 1 z 5

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,489 Międzyborów o
30,892 Jaktorów o

36,378 Grodzisk Maz.
p
o

39,921 Milanówek o
43,869 Brwinów o
47,295 Parzniew o

50,035 Pruszków
p
o

53,469 Piastów o
55,581 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,761 Warszawa Ursus o

59,122 Warszawa Włochy
p
o

62,844 Warszawa Zachodnia o
64,034 Warszawa Wola o
64,984 Warszawa Młynów o
65,867 Warszawa Koło o
67,412 Warszawa Powązki o
69,018 Warszawa Gdańska o
70,684 Warszawa ZOO o
73,597 Warszawa Targówek o

62,844 Warszawa Zachodnia
p
o

64,500 Warszawa Główna p
65,019 Warszawa Ochota o
66,226 Warszawa Śródmieście o

66,226 Warszawa Centralna
p
o

67,716 Warszawa Powiśle o
69,122 Warszawa Stadion o
70,180 Warszawa Wschodnia p

R1
91950/1

03:39
03:43
03:47
03:50
03:52
03:57
03:58
04:00
04:04
04:08
04:09
04:12
04:15
04:18
04:20
04:21
04:24
04:27
04:29
04:31
04:32

04:39
04:44

<
<

04:49
04:59

<
<

05:05

R1
19250
91370

 
04:13
04:16
04:21
04:26
04:27
04:30
04:35
04:38
04:41
04:42
04:45
04:48
04:50
04:53
04:58

05:04
 

R1
91952/3

04:44
04:48
04:52
04:55
04:57
05:01
05:02
05:04
05:08
05:12
05:13
05:16
05:19
05:22
05:25
05:26
05:28
05:31
05:32
05:35
05:36

05:46
05:51

<
<

05:57
05:59

<
<

06:05

93160/1
BOLIMEK

(A)

05:02
05:06
05:10
05:13
05:15
05:20
05:21
05:24
05:28
05:32
05:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:55
06:04

<
<

06:10
06:12

<
<

06:18

R1
19248

(A)

 
05:26
05:29
05:33
05:37
05:38
05:41
05:45
05:49
05:51
05:52
05:55
05:57
05:59
06:02
06:07

06:13
 

R1
19228/9
91304/5

 
05:49
05:53
05:57
06:00
06:03
06:04
06:07
06:10
06:12
06:15
06:20

06:26
 

R1
91306/7

(A)

 
06:05
06:09
06:13
06:16
06:19
06:20
06:24
06:26
06:29
06:31
06:32

06:39
06:44

<
<

06:49
07:15

<
<

07:21

R7
12950/1

Dęblin

05:51
05:55
05:59
06:03
06:05
06:09
06:10
06:13
06:17
06:21
06:22
06:24
06:28
06:31
06:33
06:34
06:37
06:40
06:41
06:44
06:45

06:51
06:56

<
<

07:02
07:04

<
<

07:10

R1
91218/9

(C)

 
06:33
06:37
06:40
06:43
06:45
06:46
06:49
06:52
06:54
06:56
07:01

07:07
 

R1
99260/1

(A)

 
06:23
06:25
06:29
06:32
06:33
06:37
06:40
06:43
06:45
06:46
06:49
06:52
06:54
06:56
07:01

07:07
 

R7
12952/3

Dęblin

06:23
06:27
06:31
06:35
06:37
06:41
06:45
06:48
06:52
06:55
07:07
07:11
07:14
07:17
07:19
07:20
07:23
07:26
07:27
07:30
07:32

07:38
07:48

<
<

07:53
07:56

<
<

08:02

91152/3
WIEDENKA

(E)

06:27
06:32
06:36
06:40
06:43
06:47
06:57
07:00
07:05
07:09
07:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:30
07:35

<
<

07:41
07:43

<
<

07:49

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt



Strona: 2 z 5

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,489 Międzyborów o
30,892 Jaktorów o

36,378 Grodzisk Maz.
p
o

39,921 Milanówek o
43,869 Brwinów o
47,295 Parzniew o

50,035 Pruszków
p
o

53,469 Piastów o
55,581 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,761 Warszawa Ursus o

59,122 Warszawa Włochy
p
o

62,844 Warszawa Zachodnia o
64,034 Warszawa Wola o
64,984 Warszawa Młynów o
65,867 Warszawa Koło o
67,412 Warszawa Powązki o
69,018 Warszawa Gdańska o
70,684 Warszawa ZOO o
73,597 Warszawa Targówek o

62,844 Warszawa Zachodnia
p
o

64,500 Warszawa Główna p
65,019 Warszawa Ochota o
66,226 Warszawa Śródmieście o

66,226 Warszawa Centralna
p
o

67,716 Warszawa Powiśle o
69,122 Warszawa Stadion o
70,180 Warszawa Wschodnia p

R1
91310

(A)

 
07:31
07:33
07:38
07:42
07:42
07:45
07:49
07:52
07:54
07:55
07:58
08:01
08:03
08:05
08:10

08:16
 

R2
93802/3

Mińsk Maz.

07:43
07:47
07:51
07:54
07:56
08:00
08:07
08:09
08:13
08:16
08:17
08:20
08:23
08:27
08:29
08:30
08:33
08:35
08:37
08:39
08:40

08:47
08:54

<
<

09:00
09:02

<
<

09:08

R1
99266

 
08:42
08:44
08:48
08:52
08:53
08:56
09:00
09:03
09:05
09:06
09:09
09:11
09:13
09:16
09:21

09:28
 

R1
91955/4

08:40
08:46
08:50
08:54
08:56
09:00
09:01
09:04
09:08
09:12
09:13
09:16
09:19
09:22
09:24
09:25
09:28
09:31
09:32
09:35
09:36

09:42
09:47

<
<

09:53
09:55

<
<

10:01

R1
91956/7

09:33
09:37
09:41
09:44
09:46
09:50
09:51
09:54
09:58
10:02
10:05
10:08
10:11
10:14
10:16
10:17
10:20
10:23
10:24
10:27
10:28

10:34
10:48

<
<

10:54
10:56

<
<

11:02

R1
99214
99274

 
10:31
10:34
10:37
10:41
10:43
10:44
10:47
10:49
10:51
10:54
10:59

11:05
 

R1
91958/9

10:25
10:29
10:33
10:36
10:38
10:43
10:44
10:46
10:50
10:54
10:55
10:58
11:01
11:04
11:07
11:08
11:10
11:13
11:15
11:17
11:18

11:24
11:29

<
<

11:35
11:39

<
<

11:45

R1
99234/5
99276/7

 
11:25
11:28
11:32
11:36
11:38
11:39
11:42
11:45
11:46
11:49
11:54

12:00
 

R1
91960/1

[1]

11:34
11:38
11:42
11:45
11:47
11:52
11:53
11:55
11:59
12:03
12:04
12:07
12:10
12:14
12:16
12:17
12:20
12:22
12:24
12:26
12:27

12:36
12:41

<
<

12:47
12:49

<
<

12:55

R2
91960/1
93810/1

Mińsk Maz.

[2]

11:34
11:38
11:42
11:45
11:47
11:52
11:53
11:55
11:59
12:03
12:04
12:07
12:10
12:14
12:16
12:17
12:20
12:22
12:24
12:26
12:27

12:36
12:41

<
<

12:47
12:49

<
<

12:55

R1
91962/3

(C)

12:01
12:05
12:09
12:12
12:14
12:19
12:20
12:22
12:26
12:30
12:31
12:34
12:37
12:41
12:43
12:44
12:47
12:49
12:51
12:53
12:54

13:03
13:08

<
<

13:14
13:16

<
<

13:22

R2
93812/3

Mińsk Maz.

(A) [3]

12:01
12:05
12:09
12:12
12:14
12:19
12:20
12:22
12:26
12:30
12:31
12:34
12:37
12:41
12:43
12:44
12:47
12:49
12:51
12:53
12:54

13:03
13:08

<
<

13:14
13:16

<
<

13:22

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

UWAGI :

[1] kursuje 2.IX
[2] kursuje do 1.IX
[3] kursuje do 31.VIII w (A)



Strona: 3 z 5

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,489 Międzyborów o
30,892 Jaktorów o

36,378 Grodzisk Maz.
p
o

39,921 Milanówek o
43,869 Brwinów o
47,295 Parzniew o

50,035 Pruszków
p
o

53,469 Piastów o
55,581 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,761 Warszawa Ursus o

59,122 Warszawa Włochy
p
o

62,844 Warszawa Zachodnia o
64,034 Warszawa Wola o
64,984 Warszawa Młynów o
65,867 Warszawa Koło o
67,412 Warszawa Powązki o
69,018 Warszawa Gdańska o
70,684 Warszawa ZOO o
73,597 Warszawa Targówek o

62,844 Warszawa Zachodnia
p
o

64,500 Warszawa Główna p
65,019 Warszawa Ochota o
66,226 Warszawa Śródmieście o

66,226 Warszawa Centralna
p
o

67,716 Warszawa Powiśle o
69,122 Warszawa Stadion o
70,180 Warszawa Wschodnia p

R1
93812/3

[1]

12:01
12:05
12:09
12:12
12:14
12:19
12:20
12:22
12:26
12:30
12:31
12:34
12:37
12:41
12:43
12:44
12:47
12:49
12:51
12:53
12:54

13:03
13:08

<
<

13:14
13:15

<
<

13:21

R1
12204
91302

 
12:56
12:59
13:03
13:06
13:08
13:09
13:13
13:15
13:17
13:20
13:25

13:31
 

RP1
93814/5

12:52
12:56
13:00
13:03
13:06
13:10
13:17
13:19
13:23
13:26
13:27
13:30
13:33
13:36
13:39
13:40

|
|
|
|
|

13:58
14:03

<
<

14:09
14:18

<
<

14:24

R1
11228
19352

 
13:59
14:02
14:05
14:09
14:11
14:11
14:15
14:17
14:19
14:22
14:27

14:33
 

R1
93816/7

14:01
14:05
14:09
14:12
14:14
14:19
14:20
14:22
14:26
14:30
14:31
14:34
14:37
14:41
14:43
14:44
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54

15:01
15:06

<
<

15:12
15:18

<
<

15:24

R1
19250
19312

 
15:00
15:02
15:07
15:11
15:17
15:20
15:23
15:27
15:29
15:30
15:33
15:35
15:37
15:40
15:45

15:51
 

R2
93818/9

Mińsk Maz.

(A) [2]

15:32
15:36
15:40
15:43
15:45
15:50
15:51
15:53
15:57
16:01
16:10
16:13
16:16
16:20
16:22
16:23
16:26
16:28
16:30
16:32
16:33

16:40
16:45

<
<

16:51
16:55

<
<

17:01

R1
93818/9

[3]

15:32
15:36
15:40
15:43
15:45
15:50
15:51
15:53
15:57
16:01
16:10
16:13
16:16
16:20
16:22
16:23
16:26
16:28
16:30
16:32
16:33

16:40
16:45

<
<

16:51
16:55

<
<

17:01

R2
93820/1

Mińsk Maz.

[4]

16:02
16:06
16:09
16:12
16:15
16:19
16:20
16:22
16:26
16:30
16:38
16:41
16:44
16:48
16:50
16:51
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01

17:08
17:13

<
<

17:19
17:20

<
<

17:26

R1
93820/1

[5]

16:02
16:06
16:09
16:12
16:15
16:19
16:20
16:22
16:26
16:30
16:38
16:41
16:44
16:48
16:50
16:51
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01

17:08
17:13

<
<

17:19
17:23

<
<

17:29

R2
93820/1

Mińsk Maz.

(A) [2]

16:08
16:12
16:16
16:19
16:22
16:26
16:27
16:29
16:33
16:37
16:38
16:41
16:44
16:48
16:50
16:51
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01

17:08
17:13

<
<

17:19
17:23

<
<

17:29

R2
93820/1

Mińsk Maz.

[1]

16:08
16:12
16:16
16:19
16:22
16:26
16:27
16:29
16:33
16:37
16:38
16:41
16:44
16:48
16:50
16:51
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01

17:08
17:13

<
<

17:19
17:20

<
<

17:26

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku

UWAGI :

[1] kursuje 1.IX
[2] kursuje do 31.VIII w (A)
[3] kursuje 26-27.VIII; 1-2.IX
[4] kursuje 2.IX
[5] kursuje 26-27.VIII



Strona: 4 z 5

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,489 Międzyborów o
30,892 Jaktorów o

36,378 Grodzisk Maz.
p
o

39,921 Milanówek o
43,869 Brwinów o
47,295 Parzniew o

50,035 Pruszków
p
o

53,469 Piastów o
55,581 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,761 Warszawa Ursus o

59,122 Warszawa Włochy
p
o

62,844 Warszawa Zachodnia o
64,034 Warszawa Wola o
64,984 Warszawa Młynów o
65,867 Warszawa Koło o
67,412 Warszawa Powązki o
69,018 Warszawa Gdańska o
70,684 Warszawa ZOO o
73,597 Warszawa Targówek o

62,844 Warszawa Zachodnia
p
o

64,500 Warszawa Główna p
65,019 Warszawa Ochota o
66,226 Warszawa Śródmieście o

66,226 Warszawa Centralna
p
o

67,716 Warszawa Powiśle o
69,122 Warszawa Stadion o
70,180 Warszawa Wschodnia p

RE2
93162/3

Siedlce

(A) [1]

 
17:00
17:03
17:07
17:11
17:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:34
17:40

<
<

17:46
17:48

<
<

17:54

RE1
93162/3

[2]

 
17:00
17:03
17:07
17:11
17:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:32
17:40

<
<

17:46
17:48

<
<

17:53

R1
11214/5

(C)

 
17:14
17:17
17:20
17:24
17:26
17:27
17:30
17:33
17:35
17:37
17:42

17:48
 

R1
99304

(A)

16:47
16:51
16:55
16:58
17:00
17:05
17:12
17:14
17:18
17:22
17:23
17:26
17:29
17:33
17:35
17:36
17:39
17:41
17:43
17:45
17:50

17:56
 

RP1
91964/5
93822/3

17:02
17:06
17:09
17:12
17:14
17:18
17:19
17:22
17:25
17:29
17:30
17:34
17:37
17:40
17:42
17:43

|
|
|
|
|

18:02
18:07

<
<

18:13
18:19

<
<

18:25

R1
99310

 
17:55
17:57
18:01
18:05
18:06
18:09
18:13
18:16
18:18
18:19
18:23
18:25
18:27
18:30
18:35

18:41
 

R2
93824/5

Mińsk Maz.

(A) [1]

17:38
17:42
17:46
17:49
17:51
17:56
18:11
18:14
18:18
18:22
18:23
18:26
18:29
18:32
18:34
18:35
18:38
18:41
18:43
18:45
18:46

18:52
19:01

<
<

19:07
19:14

<
<

19:20

R2
93824/5

Mińsk Maz.

[2]

17:38
17:42
17:46
17:49
17:51
17:56
18:11
18:14
18:18
18:22
18:23
18:26
18:29
18:32
18:34
18:35
18:38
18:41
18:43
18:45
18:46

18:52
19:01

<
<

19:07
19:14

<
<

19:20

R1
91966/7

(C)

17:53
17:57
18:01
18:04
18:06
18:10
18:11
18:14
18:18
18:22
18:23
18:26
18:29
18:32
18:34
18:35
18:38
18:41
18:43
18:45
18:46

18:52
19:01

<
<

19:07
19:19

<
<

19:24

RE1
91154

(A)

17:53
|
|
|
|

18:06
18:07

|
|

18:14
18:15

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:42
18:44
18:46

R1
99312/3

 
19:01
19:03
19:08
19:12
19:16
19:19
19:23
19:27
19:29
19:30
19:34
19:36
19:38
19:40
19:45

19:51
 

R1
91968/9
93826/7

19:27
19:31
19:35
19:38
19:40
19:45
19:46
19:48
19:52
19:56
19:57
20:00
20:03
20:07
20:09
20:10
20:13
20:15
20:17
20:19
20:20

20:27
20:32

<
<

20:38
20:44

<
<

20:50

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

UWAGI :

[1] kursuje do 31.VIII w (A)
[2] kursuje 1.IX



Strona: 5 z 5

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 21.VIII do 2.IX

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,489 Międzyborów o
30,892 Jaktorów o

36,378 Grodzisk Maz.
p
o

39,921 Milanówek o
43,869 Brwinów o
47,295 Parzniew o

50,035 Pruszków
p
o

53,469 Piastów o
55,581 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,761 Warszawa Ursus o

59,122 Warszawa Włochy
p
o

62,844 Warszawa Zachodnia o
64,034 Warszawa Wola o
64,984 Warszawa Młynów o
65,867 Warszawa Koło o
67,412 Warszawa Powązki o
69,018 Warszawa Gdańska o
70,684 Warszawa ZOO o
73,597 Warszawa Targówek o

62,844 Warszawa Zachodnia
p
o

64,500 Warszawa Główna p
65,019 Warszawa Ochota o
66,226 Warszawa Śródmieście o

66,226 Warszawa Centralna
p
o

67,716 Warszawa Powiśle o
69,122 Warszawa Stadion o
70,180 Warszawa Wschodnia p

R1
99324/5

 
20:13
20:15
20:20
20:24
20:26
20:29
20:32
20:35
20:38
20:39
20:42
20:44
20:46
20:49
20:54

21:00
 

R1
91970/1

(C)

20:16
20:20
20:24
20:27
20:29
20:34
20:35
20:37
20:41
20:45
20:46
20:49
20:52
20:56
20:58
20:59
21:02
21:04
21:06
21:08
21:09

21:16
21:21

<
<

21:27
21:29

<
<

21:35

R2
93828/9

Mińsk Maz.

(A)

20:16
20:20
20:24
20:27
20:29
20:34
20:35
20:37
20:41
20:45
20:46
20:49
20:52
20:56
20:58
20:59
21:02
21:04
21:06
21:08
21:09

21:16
21:21

<
<

21:27
21:29

<
<

21:35

R1
99326/7

 
21:06
21:09
21:12
21:16
21:18
21:19
21:22
21:25
21:27
21:29
21:34

21:40
 

R1
11294

21:05
21:09
21:13
21:16
21:18
21:23
21:24
21:26
21:30
21:34
21:35
21:38
21:41
21:44
21:46
21:47
21:50
21:53
21:54
21:57
22:02

22:08
 

R1
91974/5

[1]

22:42
22:46
22:50
22:53
22:55
22:59
23:00
23:03
23:07
23:11
23:12
23:15
23:18
23:21
23:24
23:32
23:41
23:48
23:52
23:58
23:59

00:06
00:07

00:16
00:19

<
<

00:25
00:31
00:36

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

UWAGI :

[1] kursuje do 1.IX


